Ректору ФГБОУ ВО «МАГУ»
И.М. Шадриной

От студента _____ курса

Факультета/института:

 _______________________________

_______________________________
(Фамилия)
 ________________________________
(Имя)
  ________________________________
(Отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

     На основании ст. 28 Федерального закона «О профессиональных союзах, их правах и гарантиях деятельности» прошу ежемесячно удерживать из моей стипендии членские профсоюзные взносы в размере одного процента и перечислять их на счёт Мурманской областной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ.

«___» ___________ 20 ___ г.     ________________        __________________
                                                                     Подпись                    Расшифровка подписи
	ППО студентов ФГБОУ ВО «МАГУ»
(наименование организации Профсоюза)

[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в Общероссийский Профсоюз образования

Я, ____________________________________________________________, прошу принять меня в члены Общероссийского Профсоюза образования (далее – Профсоюз). Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза и уплачивать членские профсоюзные взносы.

К заявлению прилагаю Согласие на обработку моих персональных данных.

Дата                        	Подпись